
UCHWAŁA NR XLV/369/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559/ oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz. 1634/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XXXII/293/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXXIV/301/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 lutego 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.11.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 23 lutego 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.14.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 9 marca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXV/304/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 31 marca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.24.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVI/313/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 28 kwietnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVII/314/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 17 maja 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.35.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 3 czerwca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVII/321/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 23 czerwca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.40.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.43.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 lipca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.47.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 lipca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXIX/327/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 sierpnia 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.52.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 31 sierpnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XL/330/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 19 września 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.58.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 30 września 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.62.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 17 października 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XLI/346/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 26 października 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.75.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 17 listopada 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XLIII/353/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 listopada 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.81.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 2 grudnia 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.84.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 7 grudnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XLIV/363/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2022 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 39.423.399,56 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 37.004.438,88 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 2.418.960,68 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.171.256,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 402.211,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 b do uchwały; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
5.569.867,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 c do uchwały; 

5) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 40.250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 a do uchwały; 

6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 666.427,52 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 11; 

7) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12”. 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 40.284.756,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 32.976.256,43 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 7.308.499,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.166.545,08 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 294.242,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
327.088,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 a do uchwały; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 b do uchwały; 

5) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
5.848.509,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 c do uchwały; 

6) wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 666.427,52 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

7) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12”. 

3. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1. Przychody – 2.381.474,59 zł 

2. Koszty – 2.381.474,59 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 9 .”. 

4. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dochody z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 6 r Ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 1.207.500,00 zł, przeznacza się na sfinansowanie wydatków 
w kwocie 1.341.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 2



7. W załączniku Nr 2 c do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 c do niniejszej 
Uchwały 

8. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

9. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

10. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

11. W załączniku Nr 8 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały 

12. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 
Uchwały 

13. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/369/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 973 084,99 74 850,00 1 047 934,99

01095 Pozostała działalność 796 709,99 74 850,00 871 559,99

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

125 650,00 74 850,00 200 500,00

020 Leśnictwo 1 500,00 300,00 1 800,00

02001 Gospodarka leśna 1 500,00 300,00 1 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 300,00 1 800,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

665 500,00 500,00 666 000,00

40002 Dostarczanie wody 665 500,00 500,00 666 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 500,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 032,00 0,00 124 032,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 000,00 -1 008,00 47 992,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

49 000,00 -1 008,00 47 992,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 032,00 1 008,00 76 040,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75 000,00 1 000,00 76 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 8,00 40,00

750 Administracja publiczna 334 995,27 3 554,20 338 549,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 889,00 3 415,00 223 304,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 66 000,00 915,00 66 915,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 10 309,27 139,20 10 448,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 159,27 139,20 2 298,47

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 213 829,27 -200,00 9 213 629,27

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 749 911,00 -200,00 1 749 711,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 -100,00 1 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 000,00 400,00 4 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 -500,00 4 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 263 802,00 0,00 1 263 802,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 24 000,00 -1 600,00 22 400,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 780,00 300,00 1 080,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 700,00 2 700,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

22,00 100,00 122,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 500,00 10 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

213 539,70 0,00 213 539,70

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 3 000,00 23 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

758 Różne rozliczenia 10 789 914,68 -45 000,00 10 744 914,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 824 960,68 -45 000,00 779 960,68

0830 Wpływy z usług 18 000,00 5 000,00 23 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 165 502,83 80 000,00 245 502,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 392 058,00 -130 000,00 262 058,00

801 Oświata i wychowanie 432 264,99 28 824,49 461 089,48

80101 Szkoły podstawowe 43 142,00 5 358,00 48 500,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 5 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 642,00 358,00 9 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 314,40 19 399,49 119 713,89

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 800,00 800,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

3 990,40 1 599,49 5 589,89

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 2



0830 Wpływy z usług 15 000,00 17 000,00 32 000,00

80195 Pozostała działalność 11 875,00 4 067,00 15 942,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 875,00 4 067,00 5 942,00

852 Pomoc społeczna 1 031 533,00 300,00 1 031 833,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 300,00 36 300,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 300,00 4 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 515 284,80 -623 340,00 5 891 944,80

85395 Pozostała działalność 6 515 284,80 -623 340,00 5 891 944,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

417 167,40 3 760,00 420 927,40

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 999 967,99 -627 100,00 4 372 867,99

855 Rodzina 5 883 283,98 6 177,13 5 889 461,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 350 536,00 -3 955,89 3 346 580,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 -880,49 1 619,51

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 800,00 -3 075,40 4 724,60

85503 Karta Dużej Rodziny 417,98 133,02 551,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,98 133,02 551,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 190 000,00 10 000,00 200 000,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00 10 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 528,94 22 008,68 1 862 537,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 431 000,00 0,00 431 000,00

0830 Wpływy z usług 430 000,00 -1 000,00 429 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 7 500,00 1 207 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 6 000,00 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 500,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 14 508,68 14 508,68

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 3



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 508,68 14 508,68

926 Kultura fizyczna 17 140,00 2 560,00 19 700,00

92601 Obiekty sportowe 10 940,00 2 560,00 13 500,00

0830 Wpływy z usług 10 940,00 2 560,00 13 500,00

Razem: 39 952 865,06 -529 465,50 39 423 399,56

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/369/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

431 200,00 10 000,00 441 200,00

40002 Dostarczanie wody 431 200,00 10 000,00 441 200,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 10 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 49 700,00 0,00 49 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 700,00 0,00 38 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 4 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -4 000,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 3 694 939,70 21 244,37 3 716 184,07

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 000,00 0,00 145 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 134 000,00 200,00 134 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -200,00 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 277 733,43 21 105,17 3 298 838,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 916 636,55 30 000,00 1 946 636,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 000,00 -10 000,00 359 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 950,00 650,00 33 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 226,70 455,17 72 681,87

75095 Pozostała działalność 139 159,27 139,20 139 298,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 842,53 118,78 1 961,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

316,74 20,42 337,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 253,00 14 500,00 144 753,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 253,00 14 500,00 139 753,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 500,00 14 500,00 47 000,00

757 Obsługa długu publicznego 243 000,00 27 000,00 270 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

243 000,00 27 000,00 270 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

243 000,00 27 000,00 270 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 9 846 400,88 -123 000,00 9 723 400,88

80101 Szkoły podstawowe 6 304 841,34 -67 500,00 6 237 341,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 500,00 -2 420,00 254 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 800,00 3 000,00 474 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 220,00 20,00 76 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 444,75 -600,00 197 844,75

4300 Zakup usług pozostałych 119 210,00 2 500,00 121 710,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 540 520,21 -2 000,00 3 538 520,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 -68 000,00 56 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 073 839,37 -55 000,00 1 018 839,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 401,47 -55 000,00 233 401,47

80195 Pozostała działalność 333 182,24 -500,00 332 682,24

4300 Zakup usług pozostałych 15 542,00 -500,00 15 042,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 700,00 -332,20 15 367,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

183 134,69 278,37 183 413,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44 366,96 53,83 44 420,79

851 Ochrona zdrowia 448 811,16 0,00 448 811,16

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 149,17 0,00 144 149,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 500,00 3 000,00 55 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 588 302,70 -422,00 1 587 880,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

94 674,00 -922,00 93 752,00

3110 Świadczenia społeczne 94 674,00 -922,00 93 752,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 112,70 500,00 444 612,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 752,00 500,00 2 252,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 524 179,98 -623 340,00 5 900 839,98

85395 Pozostała działalność 6 524 179,98 -623 340,00 5 900 839,98

3110 Świadczenia społeczne 4 880 800,00 -615 383,00 4 265 417,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

75 932,40 3 760,00 79 692,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 814,00 -6 081,00 39 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 215,00 -1 091,00 7 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 122,00 -149,00 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 833 675,90 -1 465,00 832 210,90

4300 Zakup usług pozostałych 204 797,00 -1 550,00 203 247,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 749,00 -1 381,00 1 368,00

855 Rodzina 6 181 527,83 4 052,13 6 185 579,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 310 536,00 -3 955,89 3 306 580,11

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 800,00 -3 075,40 4 724,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 100,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 457,00 -100,00 66 357,00

4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 -880,49 1 619,51

85503 Karta Dużej Rodziny 417,98 133,02 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,98 133,02 551,00

85508 Rodziny zastępcze 69 157,00 -1 038,00 68 119,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

69 157,00 -1 038,00 68 119,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 96 782,00 8 913,00 105 695,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

96 782,00 8 913,00 105 695,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 863,85 0,00 300 863,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 783,00 -194,00 30 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 194,00 2 394,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 211 766,36 72 500,00 3 284 266,36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 477 000,00 65 000,00 542 000,00

4260 Zakup energii 245 000,00 65 000,00 310 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 334 400,00 7 500,00 1 341 900,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 261 035,87 5 300,00 1 266 335,87

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00

926 Kultura fizyczna 482 155,94 68 000,00 550 155,94

92601 Obiekty sportowe 369 325,94 68 000,00 437 325,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 68 000,00 77 000,00

92695 Pozostała działalność 57 830,00 0,00 57 830,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -500,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 500,00 17 200,00

Razem: 40 814 221,68 -529 465,50 40 284 756,18

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 c
do Uchwały Nr XLV/369/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 29 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2022 rok

Dochody i wydatki na realizację zadań gmin pozyskane 
z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2022 roku

Klasyfikacja Nazwa Plan
Dział Rozdział §

DOCHODY
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.187.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.187.000,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1.187.000,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 10.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

4.372.867,99

85395 Pozostała działalność 4.372.867,99
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 

finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19

 4.351.300,0
0

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 
finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 
(podmioty wrażliwe)

21.567,99

Razem 5.569.867,99

WYDATKI
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.187.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.187.000,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1.187.000,00

750 Administracja publiczna 10.000,00
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34.515,82
80101 Szkoły podstawowe 34.515,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (podmioty wrażliwe) 10.515,82
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 254.641,30
85195 Pozostała działalność 254.641,30

4300 Zakup usług pozostałych 5.166,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112.315,30
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
137.160,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

4.362.352,17

85395 Pozostała działalność 4.362.352,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 4.265.417,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.733,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.124,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.788,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (podmioty wrażliwe) 422,90
4300 Zakup usług pozostałych                                     3.247,00
4430 Różne opłaty i składki (podmioty wrażliwe) 10.629,27
4410 Podróże służbowe krajowe 1.650,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1.368,00

Razem 5.848.509,29

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
Dochody pozyskane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację  zadań  inwestycyjnych  w  kwocie  1.187.000,00  zł,  przeznacza  się  na  wydatki
inwestycyjne  pn.  „Przebudowa  ulicy  Twórców  Liskowa  i  ulicy  Antoniego  Szewczyka  w
miejscowości Lisków”

DZIAŁ 75814 RÓZNE ROZLICZENIA
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe
Zwiększa się plan dochodów z tytułu naliczonych odsetek w kwocie ze środków pochodzących
na  wypłatę  dodatku  węglowego  w  kwocie  10.000,00  zł,  z  przeznaczeniem  na  wymianę
oświetlenia w budynku urzędu gminy mającego na celu poprawę efektywności energetycznej w
Dz.750 Rozdz. 75023 § 4300

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

- Zaplanowano  wydatki  w  kwocie  24.000,00  zł,  na  realizację  projektu  „Laboratoria
przyszłości”;

- Zaplanowano  wydatki  w  wysokości  10.515,82  zł  (rekompensata  dla  odbiorców
wrażliwych)

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA
Rozdział 85195 Pozostała działalność
Dochody w kwocie 250.000,00 zł  ze środków pochodzących z tytułu premii dla gminy, która
osiągnęła najwyższy  poziom  zaszczepienia  swoich  mieszkańców w  Konkursie Rosnąca
Odporność w 2021 roku wraz z odsetkami w kwocie 4.641,30 zł,  przeznacza się na usługę
wykonania  badań  RTG  klatki  piersiowej  dla  mieszkańców  po  przebiegu  zakażenia
koronawirusem  SARS-CoV-2  w  kwocie  5.166,00  zł;  na  zadanie  inwestycyjne  „Zakup
ultrasonografu”  kwotę  137.160,00  zł  oraz  na  modernizację  budynku  SP  ZOZ  Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Liskowie kwotę 112.315,30 zł

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Rozdział 85395 Pozostała działalność

 Zaplanowano  dochody  i  wydatki  w  wysokości  4.351.300,00  zł  z  przeznaczeniem  na
wypłatę  dodatku  węglowego  i  dodatku  dla  gospodarstw  domowych  na   inne  źródła
ciepła;

 Zaplanowano dochody w wysokości 21.567,99 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku
węglowego dla podmiotów wrażliwych, z tego wydatki w wysokości 11.052,17 zł (z tego:
środki dla Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda” oraz Gminnego Ośrodka Kultury w
Liskowie w wysokości 10.629,57 zł oraz na koszty obsługi zadania 422,90 zł);

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/369/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 973 084,99 74 850,00 1 047 934,99

01095 Pozostała działalność 796 709,99 74 850,00 871 559,99

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

125 650,00 74 850,00 200 500,00

020 Leśnictwo 1 500,00 300,00 1 800,00

02001 Gospodarka leśna 1 500,00 300,00 1 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 300,00 1 800,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

665 500,00 500,00 666 000,00

40002 Dostarczanie wody 665 500,00 500,00 666 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 500,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 032,00 0,00 124 032,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 000,00 -1 008,00 47 992,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

49 000,00 -1 008,00 47 992,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 032,00 1 008,00 76 040,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75 000,00 1 000,00 76 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 8,00 40,00

750 Administracja publiczna 334 995,27 3 554,20 338 549,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 889,00 3 415,00 223 304,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 66 000,00 915,00 66 915,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 10 309,27 139,20 10 448,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 159,27 139,20 2 298,47

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 213 829,27 -200,00 9 213 629,27

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 749 911,00 -200,00 1 749 711,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 -100,00 1 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 000,00 400,00 4 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 -500,00 4 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 263 802,00 0,00 1 263 802,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 24 000,00 -1 600,00 22 400,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 780,00 300,00 1 080,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 700,00 2 700,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

22,00 100,00 122,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 500,00 10 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

213 539,70 0,00 213 539,70

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 3 000,00 23 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

758 Różne rozliczenia 10 789 914,68 -45 000,00 10 744 914,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 824 960,68 -45 000,00 779 960,68

0830 Wpływy z usług 18 000,00 5 000,00 23 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 165 502,83 80 000,00 245 502,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 392 058,00 -130 000,00 262 058,00

801 Oświata i wychowanie 432 264,99 28 824,49 461 089,48

80101 Szkoły podstawowe 43 142,00 5 358,00 48 500,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 5 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 642,00 358,00 9 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 314,40 19 399,49 119 713,89

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 800,00 800,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

3 990,40 1 599,49 5 589,89

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 2



0830 Wpływy z usług 15 000,00 17 000,00 32 000,00

80195 Pozostała działalność 11 875,00 4 067,00 15 942,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 875,00 4 067,00 5 942,00

852 Pomoc społeczna 1 031 533,00 300,00 1 031 833,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 300,00 36 300,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 300,00 4 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 515 284,80 -623 340,00 5 891 944,80

85395 Pozostała działalność 6 515 284,80 -623 340,00 5 891 944,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

417 167,40 3 760,00 420 927,40

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 999 967,99 -627 100,00 4 372 867,99

855 Rodzina 5 883 283,98 6 177,13 5 889 461,11

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 350 536,00 -3 955,89 3 346 580,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 -880,49 1 619,51

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 800,00 -3 075,40 4 724,60

85503 Karta Dużej Rodziny 417,98 133,02 551,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,98 133,02 551,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 190 000,00 10 000,00 200 000,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00 10 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 528,94 22 008,68 1 862 537,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 431 000,00 0,00 431 000,00

0830 Wpływy z usług 430 000,00 -1 000,00 429 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 7 500,00 1 207 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 6 000,00 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 500,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 14 508,68 14 508,68

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 3



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 508,68 14 508,68

926 Kultura fizyczna 17 140,00 2 560,00 19 700,00

92601 Obiekty sportowe 10 940,00 2 560,00 13 500,00

0830 Wpływy z usług 10 940,00 2 560,00 13 500,00

Razem: 39 952 865,06 -529 465,50 39 423 399,56

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/369/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 635 353,98 133,02 5 635 487,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 300 236,00 0,00 3 300 236,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 100,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 457,00 -100,00 66 357,00

85503 Karta Dużej Rodziny 417,98 133,02 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,98 133,02 551,00

Razem: 7 166 412,06 133,02 7 166 545,08

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/369/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00193 210,00 193 210,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 15 990,0015 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 0,00 15 990,00
BUDOWA ŁĄCZNIKA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. LISKÓW - BUDY 
LISKOWSKIE 15 990,00 0,00 15 990,00

PRZEBUDOWA I WYPOSAŻENIE OBIEKTU STACJI UZDATNIANIA 
WODY W M. STRZAŁKÓW 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 177 220,00177 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 220,00 0,00 177 220,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzałków i Chrusty z 
przerzutem ścieków do oczyszczalni ścieków w Liskowie 17 220,00 0,00 17 220,00

ZAKUP I MONTAŻ ZBIORNIKA RETENCYJNEGO OSADÓW 
DOWOŻONYCH WRAZ Z OSPRZĘTEM W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

 

W LISKOWIE
160 000,00 0,00 160 000,00

600 Transport i łączność 0,005 415 000,00 5 415 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 415 000,005 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 228 000,00 0,00 4 228 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 2 795 000,00 0,00 2 795 000,00
PRZEBUDOWA ULICY TWÓRCÓW LISKOWA I ULICY ANTONIEGO 
SZEWCZYKA W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 1 433 000,00 0,00 1 433 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 187 000,00 0,00 1 187 000,00

PRZEBUDOWA ULICY TWÓRCÓW LISKOWA I ULICY ANTONIEGO 
SZEWCZYKA W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 1 187 000,00 0,00 1 187 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAKUP GRUNTU 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0035 000,00 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 35 000,0035 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

ZAKUP SERWERA
 

35 000,00 0,00 35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

801 Oświata i wychowanie - 123 000,00732 322,45 609 322,45

80101 Szkoły podstawowe - 68 000,00 56 000,00124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 - 68 000,00 56 000,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
100 000,00 - 68 000,00 32 000,00

ROZWIJANIE SZKOLNEJ INFRASTRUKTURY W RAMACH PROGRAMU 
"LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI" 24 000,00 0,00 24 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 55 000,00 553 322,45608 322,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 401,47 - 55 000,00 233 401,47
ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W ZAKRZYNIE Z JEJ PRZEBUDOWĄ NA DWA

 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE WRAZ Z ROZBUDOWĄ O SCHODY

 

ZEWNĘTRZNE I POCHYLNIĘ

288 401,47 - 55 000,00 233 401,47

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 319 920,98 0,00 319 920,98

ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W ZAKRZYNIE Z JEJ PRZEBUDOWĄ NA DWA

 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE WRAZ Z ROZBUDOWĄ O SCHODY

 

ZEWNĘTRZNE I POCHYLNIĘ

319 920,98 0,00 319 920,98

851 Ochrona zdrowia 0,00249 475,30 249 475,30

85195 Pozostała działalność 0,00 249 475,30249 475,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 315,30 0,00 112 315,30
MODERNIZACJA BUDYNKU SP ZOZ GMNINNEGO OŚRODKA 
ZDROWIA W LISKOWIE 112 315,30 0,00 112 315,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 160,00 0,00 137 160,00

ZAKUP ULTRASONOGRAFU 137 160,00 0,00 137 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00568 500,00 568 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 82 500,0082 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00 0,00 82 500,00

Park miododajny w Liskowie 82 500,00 0,00 82 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 486 000,00486 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 16 000,00 0,00 16 000,00

ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW 16 000,00 0,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO 470 000,00 0,00 470 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00150 992,00 150 992,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92195 Pozostała działalność 0,00 150 992,00150 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 992,00 0,00 150 992,00
NASZ WSPÓLNY PLAC – STWORZENIE MIEJSCA DO REKREACJI I 
WSPÓLNEGO WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE ZAKRZYN 71 992,00 0,00 71 992,00

NOWE I FUNKCJONALNE OBLICZE CZĘŚCI POMIESZCZEŃ DLA 
SOŁECTWA LISKÓW 79 000,00 0,00 79 000,00

926 Kultura fizyczna 68 000,009 000,00 77 000,00

92601 Obiekty sportowe 68 000,00 77 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 68 000,00 77 000,00
BUDOWA INSTALACJI DO GROMADZENIA I WYKORZYSTANIA WÓD 
OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH DO PILĘGNACJI TERENÓW ZIELENI

 

GMINNEJ
0,00 0,00 0,00

BUDOWA OŚWIETLENIA W WIELOFUNKCYJNYM KOMPLEKSIE 
REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 9 000,00 0,00 9 000,00

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
0,00 68 000,00 68 000,00

7 363 499,75 7 308 499,75- 55 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLV/369/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 29 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2022 rok

Dochody z tytułu wpływów opłat o których mowa 
w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

 i wydatki na sfinansowanie zadań związanych 
z utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Wartość
Dochody

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1.207.500,00

90002 Gospodarka  odpadami
komunalnymi

1.207.500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1.200.000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

6.000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

1.500,00

Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1.341.900,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1.341.900,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1.400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.150,30
4260 Zakup energii 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.266.335,87
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00
4430 Różne opłaty i składki 100,86
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1.662,97

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

750,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLV/369/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 29 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2022 rok

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego  państwa

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Dochody

750 Administracja publiczna 2.298,47
75095 Pozostała działalność 2.298,47

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2.298,47

758 Różne rozliczenia 243.201,65
75814 Różne rozliczenia finansowe 243.201,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13,65
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
243.188,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 420.927,40
85395 Pozostała działalność 420.927,40

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

420.927,40

Razem dochody 666.427,52

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Wydatki

750 Administracja publiczna 2.298,47
75095 Pozostała działalność 2.298,47

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1.961,31

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

337,16

801 Oświata i wychowanie 243.201,65
80195 Pozostała działalność 243.201,65

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15.367,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

183.413,06

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44.420,79

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 420.927,40
85395 Pozostała działalność 420.927,40

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 338.680,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywających na terytorium RP
79.692,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 387,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1.628,18

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

331,82

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

208,00

Razem wydatki 666.427,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XLV/369/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 29 grudnia 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2022 rok

Plan przychodów i kosztów
Samorządowego Zakładu Budżetowego

Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda”
na 2022 rok

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Rozdział 85395 Pozostała działalność

Lp. Wyszczególnienie Plan

1. Stan środków obrotowych na początek okresu 117.000,00

2. Przychody 2.381.474,59
w tym:
- Przychody własne 1.094.172,18
w tym:

o Wpływy ze sprzedaży usług 460.000,00
o Wpływy ze sprzedaży wyrobów 200.882,00
o Wpłaty na cele statutowe 4.000,00
o Pozostałe przychody 429.290,18

- Dofinansowanie kosztów działania zakładu 1.267.891,41
w tym:

o Środki PFRON 1.169.742,00
o Środki Województwa Wielkopolskiego 98.149,41

- Pozostałe przychody 19.411,00
w tym:

○     Dotacja podmiotowa z budżetu 19.411,00

3. Koszty 2.381.474,59
w tym:

o Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.594.088,00
o Pozostałe koszty 497.386,59

       ○    Zakupy inwestycyjne 260.000,00
       ○    Wydatki inwestycyjne 30.000,00

4. Stan środków obrotowych na koniec okresu 117.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży gruntów o kwotę 74.850,00 zł. 
DZIAŁ 020 LEŚNICTWO  
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z dzierżawy za obwody łowieckie o kwotę 300,00 zł. 
DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  
Rozdział 40002 Dostarczanie wody  
Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 500,00 zł. 
DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
Dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z odszkodowań wypłaconych przez firmę ubezpieczeniową o kwotę 915,00 zł i wpływy z 
pozostałych dochodów o kwotę 2.500,00 zł; 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 139,20 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi nadawania numerów 
PESEL dla obywateli Ukrainy; 
DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 200,00 zł; 
Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 1



  Zwiększa się plan dochodów z tytułu wystawionych Re – Faktur o kwotę 5.000,00 zł; 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu naliczonych odsetek o kwotę 80.000,00 zł od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych; 

  Zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpływy ze zwrotu podatku VAT o kwotę 130.000,00 zł 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty rodziców za obiad dla dziecka w szkole o kwotę 5.000,00 zł, 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu różnych dochodów o kwotę 358,00 zł, 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego o kwotę 800,00 zł, 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty rodziców za obiad dla dziecka w oddziale przedszkolnym o kwotę 1.599,49 zł, 

  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 17.000,00 zł, z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego na dzieci z terenu 
innych gminy a uczęszczające do oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Lisków; 

  Rozdział 80195 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.067,00 zł  

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z usług za świadczone usługi opiekuńcze o kwotę 300,00zł; 

 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 3.760,00 zł; 

  Na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację wypłat dodatku węglowego i 
dodatku dla gospodarstw domowych na inne źródła ciepła zmniejsza się plan dochodów o kwotę 627.100,00 zł; 

DZIAŁ 855 RODZINA 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Zmniejsza się plan dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń o kwotę 3.075,40 zł, oraz odsetki o kwotę 880,49 zł.  
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 
Na podstawie Informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 133,02 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny; 
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu opłaty za wyżywienie oraz  
z tytułu wpłat rodziców za pobyt dziecka w żłobku.  
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz z 
tytułu kosztów upomnień o kwotę 7.500,00 zł 
Rozdział 90095 Gospodarka odpadami komunalnymi 
Nas podstawie umowy zawartej z Powiatem Kaliskim zaplanowano dochody z tytułu refundacji środków projektu partnerskiego 
„Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” w formie dotacji celowej w 
kwocie 14.508,68 zł. 
DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z wynajmu hali sportowej o kwotę 2.560,00 zł; 
WYDATKI 
DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki; 
DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75022 Rady gmin  
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia o kwotę 21.105,17 zł oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 139,20 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi nadawania numerów 
PESEL dla obywateli Ukrainy  
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
Zwiększa się plan wydatków na wypłatę ekwiwalentów za udział w działaniach ratowniczych o kwotę 14.500,00 zł; 
DZIAŁ 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 3



Zwiększa się plan odsetek od zaciągniętych kredytów na zadania inwestycyjne o kwotę 27.000,00 zł 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowa modernizacja infrastruktury edukacyjno – sportowej w gminie 
Lisków poprzez jej remont, rozbudowę oraz przebudowę” o kwotę 68.000,00 zł.  
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie: „Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń Szkoły Podstawowej w 
Zakrzynie z jej przebudową na dwa oddziały przedszkolne wraz z rozbudową o schody zewnętrzne i pochylnię” o kwotę 55.000,00 zł,  
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
Dokonuje się przeniesień między p0aragrafami i rozdziałami. 
DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Zmniejsza się plan wydatków na wypłatę zasiłków o kwotę 922,00 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń; 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 

  Zwiększa się plan wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 3.760,00 zł; 

  Na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację wypłat dodatku węglowego i 
dodatku dla gospodarstw domowych na inne źródła ciepła zmniejsza się plan wydatków o kwotę 627.100,00 zł; 

DZIAŁ 855 RODZINA 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Zmniejsza się plan wydatków z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń o kwotę 3.075,40 zł, oraz odsetki o kwotę 880,49 zł oraz 
dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 
Na podstawie Informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan wydatków o kwotę 133,02 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny; 
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.038,00 zł, na opłaty za pobyt dzieci z terenu gminy Lisków w rodzinach zastępczych. 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 4



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.913,00 zł, na opłaty za pobyt dzieci z terenu gminy Lisków w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych. 
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Zwiększa się plan wydatków na zakup energii o kwotę 65.000,00 zł 
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
Zwiększa się plan wydatków na zakup energii, zakup usług pozostałych oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 
7.500,00 zł 
DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowa modernizacja infrastruktury edukacyjno – sportowej w gminie 
Lisków poprzez jej remont, rozbudowę oraz przebudowę” o kwotę 68.000,00 zł.  
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760EAFB5-4024-4088-8EAF-C835AC7D6085. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



